Хабаровский край

Постановление от 07 декабря 2007 года № 169

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 30 декабря
2003 г. N 335 «Об утверждении границ и режима особой охраны памятников природы

краевого значения в г. Хабаровске»

Принято

Губернатором Хабаровского края

В соответствии с федеральными законами от 10 января 2002 г. N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", от 14

марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Законом Хабаровского края от 26 июля

2005 г. N 290 "О реализации полномочий Хабаровского края в области создания и обеспечения охраны особо

охраняемых природных территорий", в целях оптимизации границ памятника природы краевого значения

"Питомник имени Лукашова" постановляю:

Внести изменение в пункт 1 постановления Губернатора Хабаровского края от 30 декабря 2003 г. N 335 "Об

утверждении границ и режима особой охраны памятников природы краевого значения в г. Хабаровске", заменив

в абзаце третьем цифры "168,507" цифрами "162,234".

1.

Внести в описание границ памятника природы краевого значения "Питомник имени Лукашова", утвержденное

постановлением Губернатора Хабаровского края от 30 декабря 2003 г. N 335, следующие изменения:

2.

в абзаце третьем:1)

в первом предложении слова ", юга и востока, до подъездной дороги к предприятию" заменить словами "до

южной границы территории предприятия";

во втором предложении слова "на юго-восток по правой стороне подъездной дороги до проезда местного

значения, далее" исключить;

в абзаце четвертом:2)

в первом предложении слова "дома номер 6 по ул. Степной" заменить словами "административного здания

краевого государственного унитарного сельскохозяйственного предприятия "Плодопитомник имени Лукашова";

во втором предложении слова "направлением на юго-запад, включая участки домов номер 6 и 4 на ул. Степной"

заменить словами ", включая территорию административного здания краевого государственного унитарного

сельскохозяйственного предприятия "Плодопитомник имени Лукашова", общим направлением на северо-запад".

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства

края - министра природных ресурсов края Почеревина Г.Е.

3.

Губернатор

В.И.Ишаев

http://docs.pravo.ru/document/view/3443/?mode=full